
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07.06.2024  № 182  
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием Табунского района 

Алтайского края:  

        – Ганжара Валентину Ивановну, воспитателя Самборского филиала 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Табунский детский сад «Огонек» Табунского района Алтайского края; 

         –    Гурова Анатолия Александровича, сторожа акционерного общества 

«Табунский элеватор» Табунского района Алтайского края; 

        –     Ганбарова Руслана Гафил Оглы, индивидуального предпринимателя, 

главу крестьянского (фермерского) хозяйства Ганбаров Руслан Гафил Оглы; 

       –   Дрилёву Елену Владимировну, старшего мастера общества с 

ограниченной ответственностью «Хлеб» Табунского района Алтайского края; 

       –    Клюенко Светлану Дмитриевну, рабочую по уборке акционерного 

общества «Табунский элеватор» Табунского района Алтайского края; 

       –        Примину Галину Петровну, кладовщика мешкотары акционерного 

общества «Табунский элеватор» Табунского района Алтайского края; 

       –  Мостипак Наталью Владимировну, уборщицу помещения 

администрации Большеромановского сельсовета Табунского района 

Алтайского края; 

       –    Огородник Татьяну Ивановну, заведующую Большеромановским 

сельским домом культуры, филиала муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Многофункциональный культурный центр»; 

       –    Фетискина Александра Васильевича, рабочего 3-го разряда 

строительной бригады акционерного общества «Табунский элеватор» 

Табунского района Алтайского края. 

                

        2.  Поощрить Благодарностью администрации района за добросовестный 

труд и в связи с 80-летием Табунского района Алтайского края:  



           –   Фомина Александра Сергеевича, аппаратчика комбикормового 

производства 4-го разряда акционерного общества «Табунский элеватор» 

Табунского района Алтайского края; 

         –  Худяеву Татьяну Владимировну, фасовщика общества с ограниченной 

ответственностью «Грана» Табунского района Алтайского края. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


